
Cosmópolis, 24 de outubro de 2024



2 Cosmópolis , 24 de outubro de 2024  Ano VIII Edição 894Semanário Oficial

ADMINISTRAÇÃO

 
 
 
 
  

SEMANÁRIO MUNICIPAL 
AVISO DE EDITAL  

 
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2024; TIPO DE LICITAÇÃO: Pregão menor preço; 
OBJETO: Aquisição de Inseticidas para controle de vetores para atender a Unidade de Vigilância de 
Zoonoses e Ambiental. Recebimento do cadastro de propostas iniciais: 24/10/2024 às 09:00h; abertura das 
propostas iniciais as 09:00h e início do pregão (fase competitiva) as 09:01 horas do dia 07/11/2024.Acessos 
ao Edital: O Edital completo poderá ser obtido pelos interessados no Setor de Divisão de Suprimentos na 
Rua Ramos de Azevedo, nº 350 – 3º andar, Centro, Cosmópolis-SP – CEP: 13.150-025 nos seguintes 
horários: das 8:00 às 16:00 horas, cujo o custo da reprodução gráfica será cobrado, através de solicitação no 
e-mail compras@cosmopolis.sp.gov.br, pelo site www.cosmopolis.sp.gov.br, www.novobbmnet.com.br e 
Portal Nacional Compras Públicas – PNCP. Para todas as referências de tempo será observado o horário de 
Brasília (DF). 
 

AVISO DE EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2024  

 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADA: Pane & Pasta 
Comércio de Produtos Alimentícios Ltda –  Ata de Registro de Preços nº 022/2024; Valor R$ 
567.500,00- ASSINATURA: 11/10/2024; CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 
Cosmópolis; CONTRATADA: São Jeronimo Distribuidora de Alimentos Ltda ME –  Ata de 
Registro de Preços nº 023/2024; Valor R$ 300.000,00- ASSINATURA: 11/10/2024; OBJETO: 
Registro de Preços para Aquisição de Produtos de Panificação (Pão de Hamburguer, Pão de Hot 
Dog, Pão Tipo Bisnaguinha Integral e Sabor Coco, Bolo Sabores Diversos) para Atendimento na 
Merenda Escolar da Secretaria Municipal de Educação. 
 
 

AVISO DE EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2024  

 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADA: Cholmed Comercial 
Hospitalar Ltda –  Ata de Registro de Preços nº 017/2024; Valor R$ 27.610,00- ASSINATURA: 
11/10/2024;  E: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADA: H H Cavalaro Eireli ME –  
Ata de Registro de Preços nº 018/2024; Valor R$ 62.877,40 - ASSINATURA: 11/10/2024; 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADA: M.E.G. Alimentos e 
Nutrição Ltda EPP –  Ata de Registro de Preços nº 019/2024; Valor R$ 9.000,00- ASSINATURA: 
11/10/2024; CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADA: MB 
Comércio de Produtos Nutricionais e Hospitalares Ltda –  Ata de Registro de Preços nº 020/2024; 
Valor R$ 120.346,00- ASSINATURA: 11/10/2024; CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 
Cosmópolis; CONTRATADA: Nutriport Comercial Ltda –  Ata de Registro de Preços nº 
021/2024; Valor R$ 289.637,40- ASSINATURA: 11/10/2024; OBJETO: Registro de Preços para 
Aquisição de Dietas Enterais e Leites para Atender Demandas Judiciais da Secretaria Municipal 
de Saúde. 
 

Cosmópolis, 23 de Outubro de 2024 
Antônio Claudio Felisbino Junior 

Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Cosmópolis 
Departamento de Compras e Licitações 

Telefone: (19) 3812-9860 
Email: compras@cosmopolis.sp.gov.br/ www.cosmopolis.sp.gov.br 

 


		2024-10-24T14:58:21-0300




